РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ' ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКЛСЫ

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е  НУРЛЛТ М У Н И Ц И П А Л Ь  РАЙОНЫ
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « У П Р А В Л Е Н И Е  I J  «Л10ГАРИФ  И ДА РЭС Е» t

О Б Р А З О В А Н И Я » Н У Р Д А Т С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь  КАЗНА
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РА Й О Н А  > Ч РЕ Ж Д Е Н И Е С Е

423040, г.Нурлат, ул.Советская, 117 Советская \ рамы. 117 нче йорт. Нч рлаг шз1мрс. 423040
_______ Телефон: (84345) 20612 . 20673 факс 20673 E-mail: Imc.niir@ lalar.ni сайт: hitps://edii.tatar.ni/nurlat/iinc_________

ПРИКАЗ БОЕРЫК
is . /^ . A-gC>ir

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады
школьников по биологии

На основании приказа по МКУ «Управление образования» Нурлатского
муниципального района РТ № 713 от 30 октября 2019 года «О проведении
муниципального этапа Всероссийской и Республиканской муниципальных
олимпиад школьников» 25 ноября 2019 года на базе МАОУ «СОШ №9»
г.Нурлат проведен муниципальный этап олимпиады по биологии. В олимпиаде
по биологии принимали участие 70 учащихся из школ города и района.

Рассмотрев протоколы жюри
приказываю:
I. Утвердить протоколы жюри.
И. Признать победителями и призерами муниципального этапа олимпиады по
биологии:

8 класс
1. Кузмину Наталью Александровну- уч-ся 8 класса МАОУ «СОШ №4» г.

Нурлат- победитель;
2. Сибгатову Аделию Искандеровну- уч-ся 8 класса МБОУ «Курманаевская

оош»- призер;
3. Черепанову Маргариту Сергеевну-уч-ся 8 класса МБОУ «Ст. Челнинская

С О Ш » - призер;
4. Николькину Дарью Дмитриену- уч-ся 8 класса МАОУ «СОШ №4» г.

Нурлат- призер;
5. Савченко Ксению Евгеньевну- уч-ся 8 класса МБОУ «Б.Озерская сош»-

призер.

9 класс
1. Хусайнову Лейсан Алмазовну -  уч-ся 9 класса МАОУ «Нурлатская

гимназия им. М.Е.Сергеева» г.Нурлат -  победитель;

mailto:Imc.niir@lalar.ni

2. Сандрюхина Алексанра Владимировича- уч-ся 9 класса МБОУ
«Якушкинская сош»- призер.

10 класс
1. Драную Яну Олеговну- уч-ся 10 класса МАОУ «СОШ №2» г. Нурлат-

победитель;
2. Даутову Аделю Хатыбовну- уч-ся 10 класса МБОУ «Б\ рметьевская сош»

-призер.

11 класс
1. Янлукову Ангелину Федоровну уч-ся 1 I класса МАОУ «Н\рлатская

гимназия им. М.Е.Сергеева» г. Нурлат- победитель;
2. Еремеева Дмитрия Игоревича - уч-ся 11 класса МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа №3» г. Нурлат -  призер;
3. Садыкова Айдара Фанилевича- уч-ся 1 1 класса МБОУ «СОШ №4» г.

Нурлат-призер;
4. Сибгатуллину Алсу Ильдаровну -уч-ся 11 класса МАОУ «СОШ №9» г.

Нурлат - призер.

III.Призеров олимпиады наградить грамотами.
IV. Рекомендовать руководителям образовательных организаций поощрить

учителей, подготовивших победителей и призеров муниципального лапа
олимпиады по биологии, согласно школьному положению о поощрениях
V. Руководителям общеобразовательных организаций и учителям биологии
сделать замечание за недостаточную работу с одаренными детьми по биологии
в 7 классе.
VI. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на заместителя
начальника по учебно- методической работе Гафурову Г.Р.

Начальник МКУ «Управление образования» " '
Нурлатского муниципального района ^  Ч.З.Газизова

'К:.,